CIn qui sunt procurator in causa possit esse testis. con. xxvi. in fol. viii.

Tutor.

CSi tutor de rato promisit an possit ei obici quod non sit tutor nisi de tutel a doceat. cd. xxv. in fol. viii.

CIn tutor testamentariorum repertus debitor repellatur a tutela. Item an tutor videns aliquem ex cōtutoribus male ad ministrare possit petere eos ad satisfactionem vel ut administratorem dimittant. Itē quomodo succurratur tutori habenti recipere aliquid ab hereditate vel his omnibus cons. xlvi. in fol. xii.

Venditio.

CSi quis credens habere plenum et directum putans tantum utile habere utile vendiderit ei qui dñus directio priabat an tū venditio. con. xxi. in fol. vii.

CComoda et incomoda peruenientia post hacten venditōis an transeant ad emptorem. con. iiiij. col. pc. in fol. ii.

CQue requirantur in venditione rei minoris. cons. xxviii. in fol. viii.

Herba.

CHerba ista vendidit et tradidit. et quid importent. consilio viii. in fol. iii.

CHerba que possunt trahi ad varios intellectus trahi debet ad plenorem. con. xvij. col. ij. in fol. vi.

Suffructus.

CQuomodo dividatur et suffructus tempore emancipatiōis inter patrem et filium in bonis aduenticijs. consilio. xii. in fine. in fol. iii.

Hypothecaria.

CHypothecaria non competit in his que quis alienauit atque inciperet esse debitor. con. iiiij. col. iiij. in fol. ii.

Finis Tabule.